
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 13143/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží 
(včetně) – Ústí nad Labem Střekov (mimo)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

Dotaz 5) 

Odpovědi k předmětné zakázce vyjádřené dopisem čj. 12500/2022-SŽ-SSZ-OZV v sobě obsahují 
určité nelogičnosti. V odpovědi č. 2 se píše: Nacenění doplňkového IGP bude provedeno na 
základě doloženého podrobného GTP zpracovaného v Dokumentaci pro územní rozhodnutí. Proč 
má zhotovitel oceňovat něco, co již bylo provedeno a vyhodnoceno? Proč tedy složky SŽ 
nepřipraví projekt průzkumných prací (viz odpověď na dotaz č. 1) včetně odpovídajícího výkazu 
výměr již do zadávací dokumentace? Odstranila by se spekulace co se vlastně má v odpovídající 
položce v nabídce nacenit. 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Součástí zadávací dokumentace je provedený a vyhodnocený podrobný GTP, který slouží jako 

podklad k nacenění doplňkového IGP a to včetně projektu doplňkového IGP.  

Dotaz 6) 

V odpovědi na dotaz č. 1 zadavatel přisuzuje vypracování Projektu inženýrskogeologického 
průzkumu (upozorňujeme, že tento pojem se objevuje pouze v odpovědi nikoliv v zadávací 
dekomunizaci) v průběhu 1. měsíce složkami SŽ. Toto bylo doplněno do harmonogramu prací se 
lhůtou 7 měsíců na vyhodnocení a zpracovaní doplňkového inženýrskogeologického průzkumu, 
tedy celkem 8 měsíců. Touto úpravou však byla zredukována možnost zapracování výsledku 
průzkumu na pouhé 4 měsíce (2. dílčí etapa), což je nedostatečné. Může zadavatel toto období 
prodloužit minimálně na 6 měsíců, které je minimální pro zpracování technického řešení k 
připomínkám? 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Zadavatel trvá na tom, že je lhůta 4 měsíců na zapracování výsledků z doplňujících průzkumů 

dostatečná.  

V Praze dne 30.6.2022 

 

 

 

 

………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2813642

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fb5afcf9-667c-45e2-a2a3-369e662bd32c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2022 10:04:01


		2022-06-30T08:04:21+0000


		2022-06-30T10:26:28+0200
	Petr Hofhanzl 9d9f581bdeafa6a499d8b008bd79ba7df7533b3b
	Podepsáno elektronicky




